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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 

 
„Надомест на штета од неоправдана осуда и 
незаконито лишување од слобода согласно 

одредбите од ЗКП“ 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето е наменето за судии од граѓански  оддели  од сите апелациони подрачја 
 

МЕСТО  НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
ZOOM  Платформа 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Join Zoom Meeting 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNk

d1VVQT09 

Meeting ID: 641 082 5426 

Passcode: 18CvJM77 

МАТЕРИЈАЛИ 
- Презентации на излагачите 
- Материјалите кои се дел од советувањето може да ги најдете на следниот 

линк www.jpacademy.gov.mk 

ИЗЛАГАЧИ 
г-а  Лидија Мартинова, судија на Врховен суд на Република Северна Македонија 
г-а  Анита Бошковска, судија на Апелационен суд Скопје   

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 
Гордана Лазаревска, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana. Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1VVQT09
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1VVQT09
http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:Gordana.%20Lazarevska@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
1 март  2022  (вторник) 

 

11:00-12:30 Постапка за надомест на штета за лица, неоправдано осудени и 
неосновано или незаконито лишени од слобода 

 Поим, барање за надомест на штета, служба за надомест на 
штета и рехабилитација 

 Теоретски дел со примери од судска пракса 
 

            г-а Анита Бошковска, судија на        
                  Апелационен суд Скопје  

 
12:30-12:45 Пауза 
 
12:45-14:15 Оценка за основаноста на  барањето за надомест на штетата и 

определување на висината на надоместот на нематеријалната штета 

 Примери од судска пракса 
 

г-а Лидија Мартина, судија на Врховен суд  
 на Република Северна Македонија  

 
 

14:15-14:30 Пополнување прашалник 
 


